be3speHe)XHbix Muxann CemeHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01.01.22-51/1

01.01.22-51/2

01.01.22-51/3

01.01.22-51/4

01.01.22-53

MnMn.06.22-56

01.01.22-57

01.01.22-66

01.01.22-70

01.01.22-71

nn.01.22-65

01.06.22-31.1

MnMn.06.22-33

1nn.06.22-33.1

nn.06.22-33.2

1nn.06.22-33.3

NMn.06.22-33.4

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "Ypano-Cubupckuin LeHTp
He3aBMCUMOW 3KCNepTu3bl"

000 "Ypano-Cnbupckunin LLeHTp
He3aBMCUMOW 3KCcnepTu3bl"

000 "Ypano-Cnbupckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN 3KCnepTusbl"

000 "Ypano-Cnubupckuin LeHTp
He3aBMCUMOW 3KCNepTu3bl"

000 "Ypano-Cnbupckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN 3KCnepTusbl"

NN Be3pgeHexHbIx M.C.

NN Be3geHexHbIx M.C.

00O "Ypano-Cubupckum LeHTp
He3aBMCUMOW 3KCNepTu3bl"

000 "Ypano-Cnbupckun LeHTp
He3aBNCMMOW 3KCnepTusbl"

000 "Ypano-Cubupckum LeHTp
He3aBMCUMOW 3KCNepTu3bl"

NN be3peHexHbix M.C.

000 "Ypano-Cubupckui LeHTp
He3aBMCUMOW 3KCNepTu3bl"

NN be3peHexHbix M.C.

NN be3geHexHbIx M.C.

NN be3peHexHbix M.C.

NN Be3pgeHexHbIx M.C.

NN be3geHexxHbIx M.C.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

04.11.2022

09.12.2022

17.12.2022

29.12.2022

06.12.2022

28.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

CBepeHun

be3peHexxHbix Muxann CemeHoBUY

002555

03.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HenBM>XnMocTb

HeaBM>XnMmMocTb

HenBm>XmnmocTb

HeaBM>XMMocCcTb

HenBmM>XnmocTb

HenBm>XnmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Безденежных Михаил Семенович

