

Безденежных Михаил Семенович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Безденежных Михаил Семенович			
Номер в реестре членов РОО		002555			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.01.22-51/1	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-51/2	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-51/3	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-51/4	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-53	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-56	ИП Безденежных М.С.	31.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-57	ИП Безденежных М.С.	04.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-66	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	09.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-70	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	17.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01.22-71	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	29.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.01.22-65	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01.06.22-31.1	ООО "Урало-Сибирский центр независимой экспертизы"	28.11.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-33	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-33.1	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-33.2	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-33.3	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ИП.06.22-33.4	ИП Безденежных М.С.	06.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости